
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

30 августа 2024 г.          № 237 

 

О формировании  

стипендиальной комиссии  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки обучающихся, утвержденным Ученым сове-

том университета от 27.02.2017 протокол № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать стипендиальную комиссию на 2024-2025 учебный год в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Гончаров А.Г. – ректор университета. 

Заместитель председателя комиссии: 

Дмитриев А.В. – проректор по учебной работе. 

Члены комиссии: 

Болдырева Е.А. – главный бухгалтер; 

Башкатова С.Ю.– начальника управления по молодежной политике; 

Васильев И.В. –декан факультета агротехнологий, землеустройства и  

пищевых производств; 

Яковлева Е.В. – директор института управления рисками и комплексной без-

опасности; 

Дубовскова Е.Н. – декан факультета среднего профессионального образования; 

Торшков А.А. – декан факультета ветеринарной медицины; 

Урбан В.А. –  и.о. декана инженерного факультета; 

Цибарт Е.Э. – декан факультета экономики и права; 

Дани Д.Г.–  председатель профсоюзной организации студентов; 



 2 

Шамкина В. А. – председатель студенческого совета «Союз студентов ОГАУ». 

Секретарь комиссии: 

Никонова Е.А.– начальник учебно-методического управления. 

 

Ректор университета,  

доцент       А.Г. Гончаров 

 

  

 
 

 

Аглиуллина ОА


	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2024 приказы\РЕКТОР\237.doc
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


